
Teater XL - Extra Large
Detta är ett skräddarsytt format som vi nu 
har genomfört i ett flertal organisationer. 
Vi integrerar här playbackformerna med 
storgruppsarbete och upplevelsebaserade 
metoder där både kropp, känsla och tanke 
aktiveras för optimalt lärande.

Några av våra senaste uppdrag

•Studieförbundet Vuxenskolan 
Civilsamhällets utmaningar/XL
•Södertälje Sjukhus Avslutning av kursen     
Humanistisk medicin/ Föreställning
•ICA HR Uppstartsdagar för HR i 
Skandinavien & Baltikum/ XL
•Telenor Sweden Ledardagar/ XL
•SOS Alarm Ledardagar/föreställning
•IFL Base Camp Personaldag/XL
•IFL Faculty  Programledarkonferens/XL
•IFL TIO, Ledarskapsprogram/föreställning
•Kommunernes Sentralorganisation Oslo
Arbeidslivskonferens/ XL- sceniske innspill 
special i samarbete med teater Ekko
•Eidsvoll Kommune ledarsamling/
föreställning i samarbete med teater Ekko.

Publikröst 
”Jag ville bara säga tack för ett fantastiskt 
framträdande. Jag personligen hade inte 
speciellt höga förväntningar när ni 
berättade vad ni skulle göra, men ni 
blåste mig av stolen, det var bland det 
bästa jag någonsin sett och hela  upp-
levelsen var väldigt häftig. Tack för en 
riktigt bra start på dagen. Fortsätt med 
det ni gör, ni gör det bra!” Stefan

För dig som arbetar med 
utveckling av organisationer
Vi återkommer till våren med vår upp-
skattade lunchteater då vi presenterar 
Teater X och hur vi arbetar i 
organisationer. Håll utkik!  

Frankfurt-kompetensutveckling
I november åker hela Teater X på en 
playbackteaterkonferens i Frankfurt. Där 
håller vi workshop i den unika XL-
metodiken samt ger en föreställning. Vi 
möter 400 kollegor från hela världen 
under temat “Social dialogue in a world in 
upheaval”.  Vi återkommer med intryck 
och upplevelser från detta på vår hemsida.

Kommande uppdrag

•Körseminarium i Falun
•Norskt departement på konferens
•IFL TIO- ledarskapsprogram
•Konferens i Drammen Arbete & Hälsa

Öppna föreställningar     
Höstsäsongen är i full gång och vi 
fortsätter att gästpela hos Improvisation & 
Co på Hagagatan 48, en charmig scen i 
Vasastan. Varje föreställning är unik och 
växer fram i dialog mellan facilitator, 
publik och ensemblen. Alltid på en 
torsdag, alltid klockan 19.00. Barhäng 
efter föreställning!

Speldatum; 27/10, 17/11, 8/12

För dig som vill fördjupa dig i 
playbackteater
Genom Skandinavisk Playbackteater 
Studio kan du gå kurser i Playbackteater   
För info ring Synne + 47 41 38 18 04

Börja skriv för att lägga in text

Jan Platander     08 559 22 125
Pontus Holmgren 0708 44 99 50
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Pontus Holmgren 0708 44 99 50
info@teaterx.se    www.teaterx.se 
                           Följ oss på Facebook
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Hälsningar

Berättelser berör!
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